[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2015                                                                                                    № 84

с.Ягодная Поляна

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 64:34:011001
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 64:34:011001, площадью 11130 кв.м., расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, 0,95 км юго-восточнее с.Ягодная Поляна, для размещения кладбища.
Категории земель: земли населенных пунктов.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Борисову М.А..

Глава муниципального образования

 Г.И.Иванникова